
UCHWAŁA NR VII/67/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie opłaty miejscowej na terenie miasta Tomaszów Lubelski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 17, art. 19 pkt 1 lit. b, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 roku poz. 70, z późn. zm.) oraz pkt 3 tiret drugie obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 25 lipca 2024 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 
2025 (M. P. z dnia 1 sierpnia 2024 roku, poz. 716) i uchwały nr XXIII/238/2008 Rady Miasta Tomaszów 
Lubelski z dnia 20 listopada 2008 roku w sprawie ustalenia miejscowości Tomaszów Lubelski za spełniającej 
warunki do pobierania opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 17, poz. 626 z dnia 13 lutego 2009 roku) - 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się na terenie miasta Tomaszów Lubelski opłatę miejscową. 

§ 2.  

Opłata miejscowa pobierana jest od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach 
wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych na terenie miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Za każdą rozpoczętą dobę pobytu pobiera się opłatę miejscową w wysokości 3,31 zł od osoby. 

§ 4.  

1. Rada Miasta zarządza pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa i wyznacza inkasentów: 

1) od osób przebywających w hotelach, obozowiskach, kwaterach itp. – kierownicy tych jednostek lub 
wyznaczeni pracownicy, 

2) od pozostałych osób – pracownik prowadzący ewidencję ludności w Urzędzie Miasta. 

§ 5.  

1. Za pobór opłaty miejscowej przysługuje inkasentom wynagrodzenie w wysokości: 

1) za inkaso dokonywane w hotelach, obozowiskach, kwaterach itp. 15% od zebranej kwoty, 

2) za inkaso dokonywane przez pracownika prowadzącego ewidencję ludności w Urzędzie Miasta 15% od 
zebranej kwoty. 

2. Za pobór opłaty miejscowej dokonywanej przez Ośrodek Sportu i Rekreacji „Tomasovia” 
wynagrodzenie nie przysługuje. 

§ 6.  

Traci moc uchwała nr LXV/689/2023 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 26 października 2023 roku 
w sprawie opłaty miejscowej na terenie miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB5BB5C-AE0D-4CF0-BD04-E1765AA02570. Podpisany



§ 8.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB5BB5C-AE0D-4CF0-BD04-E1765AA02570. Podpisany


	UCHWAŁA NR VII/67/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1


	§ 5
	ust. 1 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-10-29T14:21:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




